440 03, 

τηλ. 26510 57775 και e-mail: info@materialsystems.gr) την προμήθεια τριάντα (30) πλαστικών 

τετράτροχων κάδων απορριμμάτων, με τα τεχνικά χαρακτηριστικά και υπό τους όρους που 

περιγράφονται στην υπ’ αριθμ. 140/2025 Απόφασή του, έναντι ποσού έξι χιλιάδων εκατόν πενήντα 

ευρώ (6.150,00€) πλέον του Φ.Π.Α. 

2. – Η παράδοση των κάδων απορριμμάτων στην αποθήκη της Υπηρεσίας μας, που βρίσκεται στον 

λιμένα Σκάλας Πάτμου, θα γίνει εντός εξήντα (60) ημερολογιακών ημερών από την υπογραφή της 

σχετικής σύμβασης. 

3. – Η ανάδοχος υποχρεούται να εκδώσει ηλεκτρονικό τιμολόγιο μέσω παρόχου (κωδικός του